裝

訂

線

第
一
頁

共
三
頁

台灣社區衛生護理學會  函

立案字號：台內社字第 0960061907 號

會址：台南市大學路一號(護理學系 304研究室)

                                                            聯 絡 人：謝佩倫

傳真：06-2377550

聯絡電話：06-2353535轉 5858

電子信箱：twchna@gmail.com

受文者：如正本單位

發文日期：中華民國106年 11月 13日

發文字號：(106)陳字第 10601101號。

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：議程及報名表

主旨：台灣社區衛生護理學會將舉辦『長照 2.0 政策在衛生局推動與醫院出服實

務運作探討』研討會，敬請惠予公告周知並鼓勵貴單位所屬人員踴躍報

名參加。

說明：

一、 主辦單位：台灣社區衛生護理學會、國立成功大學護理系

二、 協辦單位: 台南市護理師護士公會

三、 對象：台灣社區衛生護理學會會員、國立成功大學護理系師生、

台南市護理師護士公會會員、對社區護理或長期照護有興趣者及其他相

關單位。

四、活動地點：國立成功大學 護理系 309階梯教室

五、活動時間：中華民國 106年 12月 23日 (星期六) 09：50至 16：30，

9：30開始報到。

六、報名日期：106年 11月 15日(星期三)至 106年 12月 20日(星期三)止。

七、報名方式：

1.本活動開放網路線上報名，請至台灣社區衛生護理學會網站

(http://www.tchna.org/activities.aspx )報名

2.研習費及講義費：

a. 非會員研習費 800元 (含講義費及午餐)。

b. 台灣社區衛生護理學會活動會員或當天加入新會員研習費免費，

酌收 100元講義費及午餐。

mailto:twchna@gmail.com
http://www.tchna.org/activities.aspx

裝

訂

線

第
二
頁

共
三
頁

c.台南市護理師護士公會會員研習費免費，酌收 100元講義費及午餐。

d.國立成功大學護理系師生免費(不含講義費及午餐)。

3.繳費方式：請自備零錢，現場繳費。

七、檢附活動議程表報名表。

八、報名確認電話：06-2353535轉 5858 或手機: 0919-632085

洽台灣社區衛生護理學會秘書處謝佩倫秘書長。

九、上課名單將於 106年 12月 22日公告在台灣社區衛生護理學會網站【最

新消息】處，敬請逕自上網查詢並依報到序號至現場辦理報到。

十、本課程不發予研習會證明書，完成全部課程者，可獲得行政院衛生署繼

續教育積分及公務人員終身學習認證，本會將於課後一個月內協助登錄。

(護理人員繼續教育積分申請中)

十一、為提倡環保，煩請自備環保筷及環保杯使用。

正本：各護理院校、醫療院所、行政院衛生署所屬醫療院所及機構、各縣市衛

生局、各縣市護理師護士公會、行政院衛生署護理及健康照護處、各護

理相關團體與長照機構等單位

副本：台灣社區衛生護理學會

台灣社區衛生護理學會

裝

訂

線

第
三
頁

共
三
頁

2017年「長照2.0政策在衛生局推動與醫院出服實務運作探討」研討會

報名表

◎報名辦法及繳費說明：

一、 研習費 (講義費)：

a. 非會員研習費 800元 (含講義費及午餐)。

b. 台灣社區衛生護理學會活動會員或當天加入新會員研習費免費，

酌收 100元講義費及午餐。

c.台南市護理師護士公會會員研習費免費，酌收 100元講義費及午餐。

d.國立成功大學護理系師生免費(不含講義費及午餐)。

**ATM 繳交本會年費，或新入會者 1500 元 (含入會費 500 元+ 107 年度 1000

元年費)，可免費參加本研習會。

二、 報名方式：僅開放線上報名 (11/15 開始報名)，請上學會網址或直接連結報

名網址：http://www.tchna.org/activities.aspx 填寫報名資料。

三、 報名日期：106 年 11 月 15 日起至 106年 12月 20日止。

四、 本次會議提供研習會講義乙份。

五、 本研習會名額有限，為維護會員權利，以會員報名先後順序優先。

六、 名單將於 106 年 12 月 20 日公告在本學會網站【最新消息】中公布，敬請逕自

上網查詢。

七、 如有任何問題請多利用 E-mail：twchna@gmail.com；或電洽 06-2353535#5858;

0919632085，聯絡人：謝佩倫 秘書長。

八、 當日活動將會有錄音、錄影及拍照以供後續活動記錄之用，若不同意記錄者，

敬請事先告知，謝謝。

http://www.tchna.org/activities.aspx
mailto:twchna@gmail.com
mailto:tane2006@gmail.com聯繫或是電洽0